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Vahingonkorvaus   
  

------------- on hakenut 30.5.2026 vahingonkorvausta 1 430 eurosta, jota 
Kansaneläkelaitos perii häneltä takaisin liikaa maksettuna 
työttömyysetuutena. Liikamaksu on johtunut kunnan  yöllisyyspalveluissa 
annetusta virheellisestä omaehtoista opiskelua koskevasta 
työvoimapoliittisesta lausunnosta. 
 
Työvoimaviranomainen antoi työvoimapoliittisen lausunnon, jossa 
omaehtoisen opiskelun kestoksi oli kirjattu 4.9.2023-31.12.2024. Hakijalla 
oli suoritettavana 50 opintopistettä, joten maksimi tukiaika tässä 
tapauksessa olisi 10 kk, koska opintojen tulee edetä vähintään 5 
opintopistettä kuukaudessa. Alkuperäinen lausunto oli siis liian pitkä. 
 
 
Virkailija havaitsi virheen ja otti yhteyttä hakijaan 27.12.2024. Korvaava 
työvoimapoliittinen lausunto tehtiin 27.01.2025, jossa opintojen kestoksi 
kirjattiin 4.9.2023-3.7.2024, joka vastaa puuttuvaa 50 opintopistettä eli 5 
opintopistettä/kuukausi. Korvaavan lausunnon perusteella 
Kansaneläkelaitos myöhemmin katsoi työttömyysetuuden olleen 
perusteettomasti maksettu ajalta 13.8.2024-31.12.2024 ja määräsi 
takaisinperinnän yhteensä 1 430 euroa. Hakija ei ole itse aiheuttanut 
virheellistä maksua eikä antanut asiassa virheellisiä tietoja. 
 

Päätös Hyväksyn vahingonkorvausvaatimuksen ja päätän, että hakijalle  
maksetaan 1 430,00  euroa vahingonkorvauksena virheellisestä 
viranomaistoiminnasta aiheutuneesta taloudellisesta vahingosta. 

 
 
  
 Ulla Nikulainen 
 Hallintojohtaja 
 
Jakelu   
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Kunnanhallitus 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


